1

TCL INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
（TCL 國際控股有限公司）

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1070）

調整尚未行使的環球票據的換股價

茲提述本公司於二零零四年八月十八日、二零零四年九月七日、二零零四年九月十五日
及二零零四年九月十七日發出的公佈，以及本公司於二零零四年八月十八日刊發的通函
（「通函」），內容是有關本公司向二零零四年九月二十三日（「記錄日期」）營業時間結束時
名列本公司股東名冊的股東，實物分派（「分派」）本公司所持  TCL 通訊科技控股有限公
司的股份（「通訊股份」），並按本公司股本中每持有100股每股面值0.10港元的股份獲派40
股通訊股份的比例進行分派。除另有所指外，本公佈所用詞彙與通函所界定者具有相同
涵義。

誠如通函所指出，分派會導致環球票據的換股價有所調整（「調整」）。本公司謹此宣佈，
根據安永企業融資顧問有限公司於二零零四年十月六日發出的證書，尚未行使的環球票
據的換股價，已由每股2.556港元下調至每股2.06港元。調整一事須追溯至二零零四年九月
二十四日（即記錄日期翌日）起生效。於本公佈日期，本公司尚未行使的環球票據本金額
為256,000,000港元。進行調整前，環球票據持有人有權將票據轉換成100,156,494股股份；
進行調整後，則有權轉換成124,271,844股股份。

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事李東生、呂忠麗、胡秋生、嚴勇、趙忠堯及孫
熙偉，非執行董事羅凱𡟻，以及獨立非執行董事韓方明、湯谷良及王兵。

代表董事會
主席
李東生

香港，二零零四年十月六日

請同時參閱本公佈於（香港經濟日報）刊登的內容。